TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(GABINETE DA 1ª VARA JUDICIAL DA COMARCA DE CIANORTE)

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 048/2017

PROTOCOLO SEI 0001729-92.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete do Juiz da 1ª Vara Cível e Fazenda Pública de Cianorte, localizado na

Travessa Itororó, nº 300 (Fórum Novo), Cianorte/PR. Telefone: (44) 3619-0514.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

Paulo Cesar Sargento 81,30 17/03/2017 9h

Priscilla Castro Silva 70,10 17/03/2017 9h

Leo Lopes da Fonseca 64,50 17/03/2017 9h

Jean Victor Guesso Nalin 62,90 17/03/2017 9h

Douglas Michelan Marochio 61,80 17/03/2017 9h